[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

22 августа  2016г. № 85
п. Козыревск
	О внесении изменений в постановление администрации Козыревского сельского поселения 29.07.2016г. №81 «О реорганизации МАУ «РКЦ по ЖКХ»  в форме присоединения к МУП «Тепловодхоз» Козыревского сельского поселения

        В целях уточнения сроков реорганизации муниципального автономного учреждения «Расчетно-кассовый центр по жилищно-коммунальному хозяйству» Козыревского сельского поселения
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Реорганизовать муниципальное автономное учреждение «Расчетно-кассовый центр по жилищно-коммунальному хозяйству» Козыревского сельского поселения в форме присоединения к муниципальному унитарному предприятию «Тепловодхоз» Козыревского сельского поселения с 29.08.2016 года.
       2. Подпункт 3.1. изложить в следующей редакции: «Направить в трехдневный срок с даты начала реорганизации учреждения сообщение о начале процедуры реорганизации МАУ «РКЦ по ЖКХ»  в форме присоединения к МУП «Тепловодхоз» Козыревского сельского поселения (с 29.08.2016 года) в инспекцию Федеральной налоговой службы по Камчатскому краю.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Козыревского

сельского поселения                                                                    И.Н. Байдуганова